fol. 110.

Summa totalis tituli de nunciis, iiij^{xx}vij li. vj š.

Probatun.

EDW. I. ROBE :—Hugoni de Ross, pro roba sua estivali anni presentis,
 ——— per computum secum factum apud Westmonasterium xiiij^o die Marcii
 1303–4, anno eodem, xl š.
 fol. 119. Thome de Umframville, pro eodem, per computum secum factum
 apud Westmonasterium x die Aprilis anno xxxiiij, xl li.
 fol. 120. Summa totalis tituli de robis, diiiij^{xx}xiiij li.
 Probatum.

fol. 121. [JOCALIA :]—Nouchia auri, precii vij marc. Offertur per reginam
 ad brachium Sancti Andree apud villam Sancti Andree in ecclesia
 prioratus ejusdem xix die Marcii.

Nouchia auri, precii vj marc. di. Offertur per dominum E.
 filium regis principem Wallie ad feretrum Sancte Margarete apud
 Dunfermelin, xvj die Februarii.

Nouchia auri, precii vj marc. di. Offertur per regem ad brachium
 Sancti Andree apud villam Sancti Andree in ecclesia prioratus
 ibidem xij die Marcii.

Nouchia auri, precii lx š.; nouchia auri, precii lx š. Ven-
 duntur domino Johanni de Drokenesford apud Dunfermelyn vj die
 Februarii anno presenti; de quarum precio garderoba oneratur,
 sicut patet in recepta denariorum ejusdem anni.

Firmaculum auri, precii xij marc. Datum per regem domine
 Johanne comitisse Gloucestrie ad novi anni donum suum apud
 Dunfermelin, primo die Januarii.

Firmaculum auri, precii xij marc. Datum per regem domine
 Elizabethhe comitisse Herefordie ad novum anni donum suum ibidem
 eodem die.

Firmaculum auri precii lxx š. Datum per regem domine
 regine apud Dunfermelyn vj die Februarii.

Firmaculum auri, precii lxx š. Venditum domino J. de
 Drokenesford idem eodem die, de cujus precio garderoba oneratur,
 sicut patet in recepta.

Firmaculum auri, precii ij marc. Mittitur per dominum H.
 elemosinarium ad offerendum nomine regis ad ymaginem Sancti
 Michaelis in ecclesia ejusdem Sancti apud Karleolum, apud Laner-
 cost iiij^o die Octobris, anno xxiiij^{to}.

Annulus auri, precii cum rubetto iiij li., [et] annulus auri,
 cum ameraldo, precii l š. Dantur per regem domine regine ad
 novum anni donum suum apud Dumfermelyn primo die Januarii.

Annulus auri, cum rubetto precii iiij li., [et] annulus auri,
 cum rubetto precii xx š. Dantur per regem domine regine
 ibidem, vj die Februarii anno presenti.

fol. 122, a. JOCALIA REGI DATA, &C. :—Ciphus auri cum pede et cooperculo,
 ponderis liiij š. iiij đ., picherus auri ponderis ij marc.; quiquidem
 ciphus et picherus dabantur regi per reginam ad novum anni

EDW. I. donum suum apud Dunfermelyn, primo die Januarii anno presenti.

1303-4. Unum par cultellorum cum manubriis de crystallo datum regi per comitissam Hollandie ad novum anni donum suum ibidem, eodem die.

fol. 122, b. JOCALIA REMANENCIA IN FINE ANNI XXXI DE JOCALIBUS INVENTIS IN CASTRO DE BREGHIN ET IN GARDEROBA LIBERATIS IBIDEM XIJ DIE AUGUSTI ANNO PREDICTO:—Ciphus argenti cum pede sine cooperculo factus ad modum calicis.

Duo furchetti argenti deaurati et duo manubria de crystallo.

JOCALIA REMANENCIA IN FINE ANNI XXXI DE JOCALIBUS EMPTIS ANNO XXX°:—Firmaculum auri, precii viij marc. Datum per regem Johanni de Newenton cithariste apud Dunfermelyn, iij^{to} die Februarii anno presenti.

Firmaculum auri precii viij marc. Offertur per regem ad feretrum Sancti Cuthberti in ecclesia abbathie Dunolmensis xxiii^{to} die Septembris, anno presenti.

Firmaculum die auri, precii c š. Offertur per reginam ad feretrum Sancte Margarete in ecclesia de Dunfermelyn viij^o die Decembris, anno presenti.

Firmaculum auri, precii lxx š. Datum per regem Morand le Taborier facienti menestralciam suam coram rege apud Dunfermelyn iij die Februarii, anno presenti.

Firmaculum auri, precii c š. Datum per regem domine de Valencia nomine novi doni sui apud Dunfermelyn primo die Januarii, anno eodem.

fol. 123, a. JOCALIA REMANENCIA DE JOCALIBUS POST DECESSUM PRELATORUM REGI RESTITUTIS ANNO XXX°:—Annulus auri cum balesio, qui fuit Godefridi quondam Wygornie episcopi defuncti. Datus per regem fratri Waltero de Wynterburn, cardinali, apud Strivelyn xxij^o die Januarii, anno presenti xxxij^o.

JOCALIA REMANENCIA [&c.] DE JOCALIBUS EMPTIS ANNO XXVIJ^{mo}:—Ciphus argenti ponderis xij marc. ij unc., precii cxviiij li. xiiij š. vj đ. Datus per regem domino Johanni de Cosiene, nepoti domini Pape, deferenti bullam Fratri W. de Wynterburne ad dignitatem cardinalatus electo, apud Strivelyn, xxv^{to} die Maii, anno presenti.

fol. 123. Imago ad similitudinem regis in supertunica apperta cum capucio super caput jacente, sicut rex cecidit apud Burdegalam anno xvj^o, cum plata argenti sub pede ejusdem imaginis, ponderis in toto vj li. ix š. ix đ., precii, xv li. xvij š. v đ.

fol. 126, b. Una familia de ebure pro ludendo ad [ludum] scaccarum.

fol. 127, b. JOCALIA REMANENCIA IN FINE ANNI XXXJ DE JOCALIBUS QUE FUERUNT QUONDAM REGIS SCOCIE INVENTIS IN CASTRO DE EDENEBORGH ANNO XXV^{to}, VIDELICET:—Ciphus argenti ponderis lj š. vj đ., precii. . .

Una petra magna super quam reges Scocie solebant coronari.

EDW. I. JOCALIA REMANENCIA IN FINE ANNI XXXI DE JOCALIBUS INVENTIS
 ——— IN ABBATHIA DE COUPRE IN SCOCIA ANNO XXV^{to} QUE FUERUNT
 1303-4. SCOTORUM INIMICORUM REGIS:—xvii coclearia, ponderis, xxxi š.
 Zona de serico cum hernesio argenteo deaurato, ponderis,
 xvj š. viij đ.

fol. 134. Summa totalis de empcione magne garderobe et vinorum,
 expensis domine Margarete regine Anglie consortis Regis et
 liberorum eorundem, una cum misis cancellarie, xviiij^mccelj li. xix š. q.
 Probatum.

Summa totalis omnium titulorum hujus libri,
 lx mill. cej li. vj š. vij đ. oš.
 Probatum.

Summa totalis expensarum garderobe per istum librum de
 anno xxxij^o una cum expensis hospicii regis ejusdem anni,
 lxviiij^mdeccelviij li. v š. iij đ.
 Probatum.

[*British Museum, Addit. MSS., No. 8835.*]

5. ["ORIGINALE" ANNO XXXIV^{to} EDW. I.]

1305-6. PRESTITA:—Domino Roberto de Leyborne vicecomiti de Are, de
 fol. 4, a. prestito tam super vadiis suis quam super reparacione domorum
 castri de Are, in denariis sibi liberatis per vices per dominum
 Jacobum de Dalilegh clericum ad diversas soluciones in parti-
 bus Scocie solvendis assignatum, anno presenti xxxiiiij^{to},
 iiij^{xx}xiiij li. xiiij š. iij đ.

Domino Johanni de Botetourte, de prestito super cariagio
 ingeniorum et aliarum rerum diversarum pro castro de Donneverdy
 obsidendo provisorum, in denariis sibi liberatis per eundem dominum
 Jacobum per preceptum domini Henrici de Percy tunc capitanei
 Scocie, xiiij li.

fol. 4, b. Domino Jacobo senescallo Scocie, de prestito in precio duorum
 doliorum et unius pipe vini sibi liberatorum de stauro regis apud
 Karleolum per Jacobum Dalile, vj li. xiiij š. iij đ.

fol. 6. Domino Johanni de Menetethe, de prestito sine litera per
 manus Johannis Vanne recipientis denarios de domino Johanne
 de Droknesford apud Westmonasterium secundo die Decembris,
 pro denariis quos dictus Johannes Vanne prius liberavit predicto
 domino Johanni de Menetethe ad instanciam dicti domini Johannis
 de Droknesford, xl li.

fol. 9, b. Guilloto de Ros, de prestito super feodo annuo quod percipit in
 garderoba per manus proprias apud Bamton ij^o die Decembris,
 di. marce.

- EDW. I. Audoenno Dargail, de prestito super vadiis et expensis per manus
 ——— proprias apud Neuburgh in Tyndale iiiij^{to} die Septembris, qui
 1305–6. denarii non subtrahebantur ad comptum secum factum apud
 fol. 17, b. Hawetwisel, xl s.
 Eidem eunti ad dominum Alexandrum Dargail et Johannem
 fol. 18. de Lor[n]e pro negociis regis, de prestito super eodem per manus
 Lauvalli de Man socii sui apud Lanercost xx^o die Octobris, xxx s.
 Eidem per scaccarium vj^{to} die Junii, xl s.
 Johanni de la Moillie eunti ad partes Scocie in comitiva domini
 Johannis de Menetethe, pro quibusdam negociis sibi per regem
 injunctis, de prestito super vadiis suis et duorum sociorum suorum
 per manus proprias apud Lanercost xxiiiij^{to} die Octobris, iiiij li.
 fol. 20, b. Audoenno de Ergayl, de prestito super vadiis et expensis per
 manus proprias apud Chermenstre xxvij^o die Januarii, j marcam ;
 per manus proprias apud Bynyndon vj die Februarii, di. marce ;
 per manus proprias apud Wynton xxi^o die Februarii, xx s. ; per manus
 proprias apud Ichenestoke xxvj die Februarii, xx s. ; per manus
 proprias ibidem xvij^o die Marci, x s. ; per manus proprias apud
 Wynton xxij die Aprilis, c s.
 fol. 21. Hugoni de Ros, de prestito super eodem per manus proprias
 apud Dorcestre primo die Februarii, xx s. ; per manus proprias apud
 Caneforde xj die Februarii, xl s.
 [*British Museum, Harl. MSS., No. 152.*]